
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alm Speciuliuuu'nne
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 4 I. 6 ? del R [] DICI 2021

Oggeno: Dott.ssa Ponzio Russella, Dirigente Medica di Radiodiagnostica in servizio presso l’U.O.C.
di Radindiagnostica del PO. Garibaldi Centro. Nulla Osta mobilità presso l'ASP di Catania.

ProposlnN° 537 del @l'lLIZOl/L
SETTOREGESTIONERISORSE UMANE

[l‘istruttore Il Responsabile del Procedimemo
(Datum Marilena Catinoto) (writ. 5 - 6 L. 241/90) (Damxs

Î
RegistrazinneContabile

Budgel Anno Conto Importo Aut.

Budget Anna Canto Importo Aut…

NULLA OSTA, in quanto cnnfnrme alle norme di contabililà

Il Dirigente Responsabile
Settore Eeunomico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Lum Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n, 5, Catania

il Direttore Amministrativo, Dott. Giovanni Annino
nominato con Delibera n. I 73 del 11.06.19,

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato, giusta LR. 5/2009, arl.2ll

comma 2, la seguente deliberazione
Domssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con nota prot. n. 21734 del 06/12/2021 I’ASP di Catania ha comunicato che la

Dott.ssa Ponzio Rossella, Dirigente Medico di Radiodiagnostica in servizio presso l’U,O.C. di

Radiodiagnostica del PO. Garibaldi Centro, è stata individuata quale candidata idonea per la

copertura a tempo indeterminato all posto di Dirigente Medico di Radiodiagnostica e concesso

l’assenso al trasferimento presso la stessa, giusta deliberazione n. 1800 del 20/11/2021;

Vista la nota prot. n. 23322 del 29/12/2021, con la quale il Responsabile dell’UDC. di

Radiodiagnostica del PD. Garibaldi Centro e il Direttore Sanitario Aziendale di questa ARNAS,

hanno espresso parere favorevole al. trasferimento della stessa;

Ritenuto, pertanto, concedere il nulla osta alla mobilità della Dott.ssa Ponzio Rossella presso

l‘ASP di Catania con decorrenza dal O'1 !… ‘2971;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

l. Prendere atto della nota prot, n. 21734 del 06/12/2021 con la quale 1’ASP di Catania ha

comunicato che la Dott.ssa Ponzio Rossella, DirigenteMedico di Radiodiagnostica in servizio

presso l'U.O.C. di Radiodiagnostica del PD. Garibaldi Centro, è stata individuata quale

candidata idonea per la copertura a tempo indeterminato al posto di Dirigente Medico di

Radiodiagnostica e concesso l’assenso al traferimento presso la stessa, giusta deliberazione

n. 1800 del 20/11/2021;

2. Coneedere, per l’eiîetto, il nulla osta alla mobilità della Dott.ssa Ponzio Rossella presso I’ASP

di Catania con decorrenza dal Q'i ‘O‘ÎIZQQ ;



3. Considerare vacante un posto di Dirigente Medico di Radiodiagnostica nella nuova dotazione

organica di questa ARNAS dal f)11 |g1 ZD_ZZ;

4. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore del Settore estionc Risorse Umane

aetana Bonanno

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Giusta LR. n. 5 del 20091111. 20 comma 2

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata c trascritta, quale parte

integrante c sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

l. Prendere atto della nota prot. n. 21734 del 06/12/2021 con la quale l’ASP di Catania ha

comunicato che la Dott,ssa Ponzio Rossella, Dirigente Medico di Radiodiagnostica in servizio

presso l‘U.O.C. di Radiodiagnostica del PO. Garibaldi Centro, è stata individuata quale

candidata idonea per la copertura a tempo indeterminato al posto di Dirigente Medico di

Radiodiagnostica c concesso l’assenso al trasferimento presso la stessa giusta deliberazione

n. 1800 del 20/1 112021.



‘ Concedere. per l‘effetto, il nulla osta alla mobilità della Dott,ssa Ponzio Rossella presso l’AS?

di Catania con decorrenza dal … Dl ???-i….

… Considerare vacante un posto di Dirigente Medico di Radiodiagnostica nella nuuva dotazione

organica di questa ARNAS dal Oil… ’Z°7fzr

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore Ammini
(Dott. Giovanni



Copia della presente deliberazione—‘è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione

Catania
il Direttore Amministrativo

inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

gf immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n' del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


